~ CÂMARA MUNICIPAL
JI.R.IL Fazenda Rio Grande

EDITAL DE CHAMENTO PÚBLICO

ESTADO 00 PARANÁ
Mu11iclp10 de Fazenda Rio Grande

R. Farid Stephens, 17!). Pioneiros
fone (41) 3627-1664

A Presidente da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, TORNA PÚBLICO que serão realizadas

Audiências Públicas para discussão do Projeto de Lei nº 040/2025, que dispõe

sobre as diretrizes para a elaboração da Lei Orçamentária para o exercício de 2026

e dá outras providências, conforme segue:

Data: 25/08/2025.

Horário: 1 Oh30min.

Local: Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Rua: Farid Stephens, n°179,

bairro Pioneiros.

Data: 09/09/2025.

Horário: 1 Oh30min.

Local: Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Rua: Farid Stephens, nº179,

bairro Pioneiros.

• s ~• s •• s •• s •• s •• s ••~
Publicado no Diário • •
Oficial Eletrônico :

Nº157 /2025 - Data: de 22 :
de agosto de 2025. : ................. ~

Fazenda Rio Grande, 22 de outubro de 2025.

Andréi~ ~nto ;r~Ger1

www.l'azendariogr,mde.pr.leg.br